
CLASSIFICADOS
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AX IMÓVEIS
Ed. Thropos, 2 suites
2 vagas, deposito. sol
da manhã, excel lazer,
parcela em 5 x. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

895583

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², repl
em armár e ar, andar
a l to ,  so l  da  manhã
v o l t a d o  p /  S p a z i o
Verde, 3 vgs ind + dep.
F:14-3313-9810/99791-
8182.

895598

AX IMÓVEIS
Pq.Mirandela 102m³,
l indo  ap to  Garden ,
repleto em armários,
varanda fechada. F:14-
3313-9810/99791-8182.

895639

BARCELONA
Vazio V.universitária 3dor 
/suite ar/ coz planejada ac
fin $480 mil 99772-6506

895604

BELA AMERICA
2 qtos, coz, c/ armarios,
$159mil F:99116-0606

895631

CITY TOWERS 2
Apto novissimo com
87,66m², com 2 suítes,
lavabo. Tratar Imobi-
l i a r i a  H 2
3104-5677/981259000

895252

Ed. Bandeirantes, $330
mil, 3d, sala ampla,
repleto de armários,
coz inha  p l ane j ada ,
garagem. F: 99761-2582

336444

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

336166

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

336165

Jd dos Duques 3dor/
1 s t e  s ó  $  2 5 9 m i l
F.99162-6373

336440

MONT CLAIRE
84m² novo vazio Prata 
const. 3 dorm 2 suites
2 vagas 99770-7900

895603

MURANO
Alto padrão, 4 suítes,
4 vagas, lazer comple-
to, 380m² útil, melhor
$ .  T r a -
tar :981253000(João
Assaf)

894046

PANAMBI
Vazio, andar alto , 
armários $480 mil sem
permuta 99772-7047

895602

Pitagoras - R$ 310 mil
- alugado - 01 qto , 01
gar. 99736-6252

336455

Praia Grande Pé na
Areia, 2d (1ste), sala 2
amb., lavand., sacada
ampla c/ churr., reform.,
planej. F: 14 99902-5494

336411

REIS JR
Ed Cassis 670mil 2ds 
(1st)a/e, sol manhã,andar
alto, 2gars, lazer compl.
98119-4677 CJ. 3.509.

895612

REIS JR
Ed. Lavit 620mil 2 drs 
(1st) climatizado, sacada
gourmet, gar. 98119-4677
CJ. 3.509.

895613

SANTORINI
Apto de alto padrão,
com 3 suítes, 3 vagas,
245m² aréa útil, andar
intermediário, melhor
preço. Temos outras
u n i d a d e s .  T r a t a r :
981253000/31045677

893945

TOKIO
Apto, 2qtos, garagem,
Andar Alto,F:3206-3270

895438

VIA PONTINA
Amplo, 3qtos, 1suite,
linda vista F:3206-3270

894822

Ville de France $350 mil
todo mobiliado ao lado
da USP  01 qto, 01 gar
F.(14)99736-6252.

336457

VITORIA RÉGIA
Apto duplex, 4 dormits
( 2  s u í t e ) ,  s a u n a ,
churrasqueia, espaço
g o u r m e t ,  3  v a g a s .
T r a t a r :  3 1 0 4 -
5677/98125-9000

893004

Cobertura duplex, 3d,
2 suítes+ área de lazer,
3 gar., ar-cond, compl.
a / e .  V e n d o .
Fone: 98118-4747

336157

Aluga Apto Camélias
2q. $700 99795-6807

336413

AX IMÓVEIS
Chacáras Bauruenses
II- Locação de 2 casas
sendo a casa principal
2 quart e 2 banh, / 1
suíte.A outra casa tem
1  s a l a  j u n t o  c /  a
coz inha ,  1  banh ,  2
quart ,  mais  1 outro
q u a r t o  c / e n t r a d a
externa. Área de lazer c/
piscina e c. de futebol.
F:14-3313-9810/ 98129-
8345.

895645

AX IMÓVEIS
Ed. Maiorca- Excel apto
c/ 3 suítes. Comp em
armár. Ampla varanda
gourmet.3 garagens.
Andar alto e sol da
manhã. F:14-3313-9810/
98129-8345.

895642

AX IMÓVEIS
Resid. Inside- Apto
novo, 2 dormit s/  1
suíte, comp em armár ,
climatizado. Lazer comp
no empreendimento.
F:14-3313-9810/ 98129-
8345

895643

AX IMÓVEIS
Tamboré- Linda Resid,
n o v a ,  p r o j e t o
renomado, composta p/
3 suítes, área de lazer e
Gourm toda integ c/
piscina aquec, móveis
planej, ar cond, jardins
c/ irrigação automática.
F:14-3313-9810/98129-
8345.

895644

AX IMÓVEIS

Villa de Leon II- 3

suítes s/ 1 master c/

c lose t ,  sa la  2  amb,

lavabo, roupeiro de

a p o i o ,  p i s c i n a  c /

hidrom. Cond c/ lazer e

infraestrutura comp. F:

14-3313-9810/ 98129-

8345.
895646

Berati $1.300 c/cond.

Incl. novo 99712-0038
336454

Comercial ou Residencial,

próx. ao CDU (UNIMED)

Agenor Meira com 3dor

(1 suíte), sala 2amb.,

cozinha + dep. Valor:

R$2.300, tratar Residem

2106-7181/ 98808-3510.
895621

portoimobiliaria.com
Porto aluga ..3224-1400
800 Sta Candida.....8694
1100 Centro.............83
1200 Giansante.......8704
1200 M. Dota..........8702
1300 V. Antartica...8655
1300 Pacifico..........652
1450..Cardia...........871
1500 Centro............865
1500. Independ......8711
1600 Industrial.......8650
1650 Carolina.........8649
1800 J. Coralina......8716
1900 V. Maria.........8717
2000 Ipiranga.........8703
2500 Industrial.......8712
2490..Panorama.....4697

2500 Maramba.......1895
3000 Jd Brasil.........855
3500 Higienopolis 7831
4500 Jd. Brasil........860
4500 Panorama.......8652
.......Apartamentos.......
700...Centro.............5
720...V. Guaggio.....7542
750..Centro..............7
800..Bari/Mobil.......8645
900..B. França.........864
900..Borah...............8
950..Universitaria...8591
1000 Barcelona.......8688
1000 Borrussia........8678
1000Universitaria...8591
1000..Centro............43
1000..Balvano.........8705

1200..Camélias........4710

1550.Q. Ranieri.......8572

1600..B
895637

Salão comercial 120m²

A.l Conego Anibal Di-

frância 5-56 Pq Vista

Alegre (14) 3223-8373/

98118-9922
336061

Ap Guarujá-Pitang 2d,
50m da praia, vista p/
mar c/gar. 99800-4083

336200

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wifi. F.99167-9625

336437

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

331543


